
LMO BATTERY 18-36 SET
Include bateria reîncărcabilă și încărcătorul rapid: Mașina de tuns iarbă este extrem de ușoară și manevrabilă. LMO 18-36 Set

dispune de reglaj al înălţimii de tăiere în 4 nivele.

Cod de comandă. 1.444-421.0

■   Iarba care creste aproape de margine este ridicata si tunsa.
■   Sistem de cosit 2-în-1, utilizarea ierbii pentru mulcire sau colectare în coș
■   Setarea înălțimii de tăiere în 4 trepte

Date tehnice

Cod EAN 4054278546988

Dispozitiv alimentat cu baterii. 1

Platforma bateriei. Platforma bateriei de 18 V

Lățime tăiere cm 36

Înălțime de tăiere mm 30 – 70

Reglarea înălțimii de tăiere de 4 ori

Volumul containerului pentru iarba
tăiată

l 45

Numărul de rotaţii rpm 4000

Tipul bateriei. Acumulatori Li-ion

Tensiune. V 18

Capacitate. Ah 5

Performanța de încărcare a
bateriei

m²
Max. 175 (2,5 Ah) / Max. 350
(5,0 Ah)

Durata de funcționare pentru
fiecare încărcare a bateriei.

min
Max. 12 (2,5 Ah) / Max. 24 (5,0
Ah)

Timpul de încărcare a bateriei cu
încărcătorul rapid 80%/100%.

min 94 / 143

Curent de încărcare. A 2,5

Sursă de alimentare pentru
încărcătorul de baterii.

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Greutate fără accesorii. kg 13,3

Dimensiuni (L × l × H). mm 1309 × 398 × 1042

Dotare

Variantă Acumulator inclus

Acumulator.
Acumulator Battery Power 18
V/5,0 Ah (1 buc.)

Încărcător.
Încărcător rapid cu baterie de 18
V (1 buc.)

Kit de mulcire 
Cuţit 
Recipient de colecatre a ierbii 
Mâner de transport integrat 
Indicator nivel de umplere 
 Inclus in pachetul de livrare.     
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* Înălțime de tăiere: nivel 4

Ușoară și manervrabilă

■ Poate fi ușor condus pe terenuri neuniforme.

■ Manevrabilitate: manevrare ușoară și în jurul

obstacolelor din grădină.

Cosirea la marginea gazonului

■ Iarba care crește aproape de margine este

ridicata automat.

Sistem de tăiere 2-in-1

■ Iarba tăiată este colectată eficient în recipientul

de colectare a ierbii în timpul tunderii.

■ Funcția de mulcire: Prin utilizarea kitului de

mulcire, iarba tăiată este împrăștiată peste gazon

ca îngrășământ natural.

■ Lama de oțel ascuțită pentru un rezultat de

tăiere uniform.

LM
O

 B
at

te
ry

 1
8

-3
6

 S
et

, 1
.4

4
4

-4
2

1
.0

, 2
0

2
4

-0
4

-2
1



Cod de
comandă.

ACUMULATORI

Battery Power 18/50 1 2.445-035.0 Bateria de 18 V / 5.0 Ah, cu tehnologie inovatoare în timp real, inclusiv afișaj LCD pentru a indica
starea bateriei. Compatibil cu toate dispozitivele Kärcher cu platforma de 18 V.



Battery Power 18/25 2 2.445-034.0 Acumulator 18V / 2,5Ah, cu tehnologie inovatoare în timp real, inclusiv afișaj LCD pentru starea
bateriei. Compatibil cu toate dispozitivele Kärcher cu platforma de 18 V.



ÎNCĂRCATOARE ACUMULATORI

Încărcător rapid pentru acumulator de 18 V 3 2.445-032.0 Încarcă 80% din acumulatorul de 18 V / 2,5 Ah în doar 44 de minute și poate fi utilizat la toate
aparatele Kärcher cu platforma de 18 V.



SET BATERII ȘI ÎNCĂRCĂTOARE DE BATERII

Starter kit Battery Power 18/25 4 2.445-062.0 Setul include acumulator de 18 V/2.5 Ah cu tehnologie inovatoare în timp real și încărcător rapid de
18 V. Compatibil cu toate aparatele Kärcher din platforma de 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 5 2.445-063.0 Setul include acumulator de 18 V/5.0 Ah cu tehnologie inovatoare în timp real și încărcător rapid de
18 V. Compatibil cu toate aparatele Kärcher din platforma de 18 V.



MASINA DE TUNS IARBA

Lamă LMO 18 – 36 6 2.444-011.0 Lama pentru mașina de tuns iarba cu o lățime de tăiere de 36 cm este potrivită pentru mașina de
tuns iarba cu acumulator LMO 18-36 Battery, asigurând astfel rezultate excelente de tăiere.



ACUMULATOARE

Battery Power+ 18/30 *Int 7 2.445-042.0 Cu tehnologia inovatoare Real Time prin intermediul afișajului LCD: Încărcător rapid Battery Power
extrem de puternic + acumulator litiu-ion de 18 V. Durata lungă de funcţionare datorită unei
capacităţi de 3,0 Ah. Cu monitorizare a tensiunii și protecție IPX5.



 Inclus in pachetul de livrare.      Accesorii disponibile optional.     

ACCESORII PENTRU LMO BATTERY 18-36 SET
1.444-421.0
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